
График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 07.09 09.09 10.09 

1 

        

2А 

        

2Б 

        

ЗА 

        

ЗБ 

        

4А 

        

4Б 

        

5А 

        

5Б 

        

6А 

        

6Б 

        

7А 

        

7Б 

        

8А 

        

8Б 

        

9А 

        

9Б 

        

10 

        



График контрольных работ: I четверть 

 

 

11 

        

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

 

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09 

1 

        

2А 

  Русский язык 

КР входная 
МатематикаК

Р входная 

    

2Б 

  Русский язык 

КР входная 
МатематикаК

Р входная 

    

ЗА 

     МатематикаК

Р входная 

  

ЗБ 

  Русский язык 

КР входная 

     

4А 

  МатематикаК

Р входная 
     

4Б 

  МатематикаК

Р входная 
     

5А 

  Русский язык 

КР входная 

    История КР 

входная 

5Б 

  Русский язык 

КР входная 

    История КР 

входная 

6А 

        

6Б 

        

7А  

       

7Б  

       

8А  

 Русский язык 

КР входная 
     

8Б  

 Русский язык 

КР входная 
     

9А  

       

9Б  

       

10  

       



График контрольных работ: I четверть 

 

 

11  

       

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

 

2024/2025 20.09 21.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09 28.09 

1 

        

2А 

        

2Б 

        

ЗА 

        

ЗБ 

        

4А 

        

4Б 

        

5А 

   Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

    

5Б 

   Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

    

6А 

        

6Б 

        

7А 

        

7Б 

        

8А 

  Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

     

8Б 

  Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

     

9А 

        

9Б 

        

10 

        



График контрольных работ: I четверть 

 

 

11 

      Алгебра    

КР тек 

 

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

 

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10 

1 

        

2А 

 Литературное 

чтение КР тек 

 Окружающийм

ир КР тек 

    

2Б 

 Литературное 

чтение КР тек 

 Окружающийм

ир КР тек 

    

ЗА 

       Литературное 

чтениеКР тек 

ЗБ 

        

4А 

        

4Б 

        

5А 

        

5Б 

        

6А 

   Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

    

6Б 

   Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

    

7А 

 Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

      

7Б 

 Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

      

8А 

        

8Б 

        

9А 

        

9Б 

        

10 

        



График контрольных работ: I четверть 

 

 

11 

   Родной язык 

(крымскотатар

ский) КР тек 

    

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 

1 

        

2А 

      Литературное 

чтение КР тек 

 

2Б 

      Литературное 

чтение КР тек 

 

ЗА 

      Русский язык 

КР тек 

 

ЗБ 

        

4А 

Математика 
КР тек 

    

  

 

4Б 

Математика 
КР тек 

       

5А 

        

5Б 

        

6А 

  МатематикаК

Р тек 

  Английский 

язык КР тек 
 Родной язык 

(русский) КР 

тек 

6Б 

  МатематикаК

Р тек 

  Английский 

язык КР тек 
 Родной язык 

(русский) КР 

тек 

7А 

        

7Б 

        

8А 

 Геометрия     

КР. тек 

      

8Б 

        

9А 

        

9Б 

        

10 

       Алгебра    

КР тек 



График контрольных работ: I четверть 

 

 

  

11 

  Физика КР тек      



График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10 

1 

       

2А 

Русский язык КР 

тек 

МатематикаКР 

тек   
 

 

 

2Б 

Русский язык КР 

тек 

МатематикаКР 

тек 

Английский язык 

КР тек  
   

ЗА 

Окружающийми

р КР тек 

  Математика КР 

тек 

Английский язык 

КР тек 

  

ЗБ 

    
 

  

4А 

  Английский язык 

КР тек  
   

4Б 

  Английский язык 

КР тек  
   

5А 

   Английский язык 

КР тек 

 

 

 

5Б 

   Английский язык 

КР тек 

 

 

 

6А 

   Английский язык 

КР тек 
 

 
 

6Б 

Русский язык КР 

тек 

 
 

Английский язык 

КР тек  
  

7А 

  
 АлгебраКР тек 

   

7Б 

   АлгебраКР тек 

 

  

8А 

Родной язык 

(русский) КР тек 
   

 
  

8Б 

Родной язык 

(русский) КР тек 
      

9А 

      Геометрия     КР. 

тек 

9Б 

   АлгебраКР тек Геометрия     КР. 

тек 

  

10 

       



График контрольных работ: I четверть 

 

 

11 

Родная 

литература 

(русская) КР тек 

      

   



График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 

5Б 

        

6А 

     
Русский язык 

КР тек 

  

6Б 

     
Русский язык 

КР тек 

  

6В 

       Русский язык 

КР тек 

7А 

      
Русский язык 

КР тек 

 

7Б 

       Русский язык 

КР тек 

8А 

  
Алгебра КР тек 

     

8Б 

  
Алгебра КР тек 

     

9А 

        

9Б 

        

10А 

       
Физика 

КР тек 

10Б 

       
Физика 

КР тек 

11 

 
Физика 

КР тек 

      

 

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10 

1А 

       

1Б 

       

1В 

       

2А 

     Математика КР 

тек 

 

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10 

2Б 

       

ЗА 

Литературное КР 

тек 

 Иностранный КР 

тек 

Литературное КР 

тек 

 
Родной язык 

КР тек 

 

ЗБ 

   Иностранный КР 

тек 

   

4А 

   Иностранный КР 

тек 

   

4Б 

    Иностранный КР 

тек 

  

5А 

   Математика КР 

тек 

   

5Б 

   Математика КР 

тек 

   

6А 

     
Математика 

КР тек 

 

6Б 

     
Математика 

КР тек 

 

6В 

     Математика КР 

тек 

 

7А 

  
Алгебра КР тек 

 
Физика КР тек 

  

7Б 

  
Алгебра КР тек Физика 

КР тек 

   

8А 

    
Физика 

КР тек 

  

8Б 

    
Физика КР тек 

  

9А 

       

9Б 

       

10А 

       

10Б 

       

  



График контрольных работ: I четверть 

 

 

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10 

11 

       

 


